
 
Det er en stor glede for oss i Klemetsrud og Mortensrud menighet å invitere deg som går i  

9. klasse 2018/2019 til å bli konfirmant i kirka. Du er midt i en viktig tid i livet, og vi har lyst til å 

være sammen med deg denne tiden. Konfirmasjonstiden handler om troen og livet. Vi tror at Gud 

har vist oss hvem han er og det beste livet gjennom Jesus. Hva dette betyr i dag, for deg og meg, 

handler mye av undervisningen om. Enten du er døpt som liten eller vil bruke konfirmasjons-

forberedelsene til å finne ut om du vil døpes – du er hjertelig velkommen som konfirmant! 

 
Konfirmasjonsforberedelsene i Klemetsrud og Mortensrud menighet starter i januar 2019 og avsluttes med konfirmasjon i 
august. (Klemetsrud kirke er tatt ut av vanlig bruk, og alle menighetens konfirmanter vil derfor ha sin konfirmasjons-
gudstjeneste i Mortensrud kirke.) Konfirmanttiden vil bestå av undervisning, samlinger i kirken og ikke minst 
sommerleir! Undervisningen vil foregå i Mortensrud menighetssenter, og ungdomsgudstjenestene er i Mortensrud kirke på 
torsdager. Det blir den nye kapellanen/ungdomspresten Maarten Lindtjørn som vil ha det meste av konfirmantopplegget, 
men han begynner ikke før i slutten av februar. Derfor er det sokneprest Trond Løberg som tar ansvar for starten av 

konfirmanttiden sammen med mange flotte ungdomsledere i kirken. 
 

Du bør merke deg de viktigste datoene allerede nå: 
 

Lørdag 24. august 2019 kl 11.00 og 13.00: 
Konfirmasjonsgudstjenester i Mortensrud kirke 

 

Lysmesse med innskriving til neste års konfirmasjon i 
Klemetsrud kirke søndag 16. desember 2018 kl 18.00 
 

 
 

Til innskrivingen må du ta med påmeldingsskjemaet ferdig 

utfylt og signert av deg og en av dine foresatte,  

og dåpsattest hvis du er døpt, fødselsattest hvis ikke.  
Dersom det ikke er mulig for deg å komme den dagen,  
ta kontakt med undertegnede. 

 
De totale kostnadene ved å delta i konfirmasjonsforberedelsene er kr 3 750,- som betales i to rater, en i 
januar/februar og en i april/mai. Dette inkluderer leir, bilde, kappeleie, undervisningsmateriell med mer. 

Det er viktig for oss at ingen dropper å konfirmere seg på grunn av dårlig råd. Hvis dette er et problem for 
deg/dere, ta kontakt med sokneprest Trond Løberg, så skal vi finne en ordning som behandles 
konfidensielt. 

 
Vi ønsker å være kirke for alle, uansett funksjonsnivå. Hvis du har behov for spesielt tilrettelagt 
undervisning på grunn av funksjonshemninger eller lignende er det fint om du eller foreldrene dine tar 
kontakt så snart som mulig, så vil vi gjøre det vi kan for at du også får en fin konfirmasjonstid. 

 
 

Har du spørsmål, vennligst ta kontakt med menighetskontoret. 

Du er vanvittig velkommen som konfirmant i kirka! 
 
 
  Vennlig hilsen Klemetsrud og Mortensrud menighet 

 
  Trond Løberg  
  Sokneprest  

Mobil: 986 49 192  
E-post: tl984@kirken.no 


